ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

по вопросу «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области от 22.12.2011 г. № 24 «Об утверждении Генерального плана Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области»

РЕШЕНИЕ

24.03.2023 года                                                                                               х. Широкий
14.00 часов                                                                                                ул. Садовая, 33

В соответствии с решением Совета народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области «О проекте  внесения  изменений и дополнений в Генеральный план Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области» по итогам  проведения публичных слушаний, участники публичных слушаний
решили:

   	1. Рекомендовать Совету народных депутатов Лыковского сельского поселения утвердить проект изменений  и дополнений Генерального плана Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
 	  2. Рекомендовать главе Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области принять постановление о согласии с проектом изменений и дополнений в Генеральный план  Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и направить проект изменений в Генеральный план Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, протоколы публичных слушаний, решение о результатах публичных слушаний в Совет народных депутатов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области для принятия решения.
  	   3. Данное решение опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Лыковского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области».

Председательствующий
на публичных слушаниях –
глава Лыковского сельского поселения 				      В.В. Колесников